

# Hjärtsjön Holding ApS

Egevang 3, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 42 06 03 48

## Årsrapport

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2025.

---

Jacob Jørgensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hjärtsjön Holding ApS  
Egevang 3  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 42 06 03 48  
Stiftet: 26. januar 2021  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Jørgensen, direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Kapitalinteresse**

Malerfirmaet Danlev Pedersen A/S, Hvidovre

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 756.316 kr. mod 309.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-59.067	-9.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-59.067</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	0
Andre finansielle indtægter	417.734	322.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.351	-4.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>756.316</b>	<b>309.121</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>756.316</b>	<b>309.121</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	621.316	69.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>756.316</b>	<b>309.121</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	420.000	600.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	420.000	600.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>420.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	1.052.151	234.484
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.052.151</b>	<b>234.484</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.472.151</b>	<b>834.484</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.232.553	611.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.407.553</b>	<b>773.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.223	56.872
Anden gæld	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.598	61.247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.598</b>	<b>61.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.472.151</b>	<b>834.484</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	611.237	122.000	773.237
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	621.316	135.000	756.316
	<b>40.000</b>	<b>1.232.553</b>	<b>135.000</b>	<b>1.407.553</b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.351	4.119
	<b>2.351</b>	<b>4.119</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	600.000	600.000
Tilgang i årets løb	420.000	0
Afgang i årets løb	-600.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>420.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>420.000</b>	<b>600.000</b>